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Oznaczenie sprawy ZP/294/022/D/19 Gdańsk, 20.12.2019 
 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu pn. Sukcesywne dostawy modułów SFP, SFP+, XFP, QSFP+, QSFP28 do wyposażenia węzłów sieci 

światłowodowej TASK. 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena z VAT 23% Termin dostawy Okres gwarancji Multi Vendor Dac Multi Vendor 
moduły WDM  

ze złączami SC/PC 
i LC/PC 

1 
FCA Sp. z o.o. 

ul. Grabska 11, 32-005 Niepołomice 
45.100,41 14 dni 60 m-cy NIE NIE TAK 

2 
Poltel Paweł Rózga Sp. z o.o. 

ul. Olechowska 84, 92-403 Łódź 
65.448,95 8 dni 62 m-ce TAK TAK TAK 

3 
ATEL ELECTRONICS Radosław Atlas 

ul. Oleska 121, 45-231 Opole 
62.993,50 7 dni 72 m-ce NIE NIE TAK 

4 
NGE Polska Sp. z o.o. 

ul. Kartuska 228A, 80-125 Gdańsk 
47.665,30 15 dni 60 m-cy TAK TAK TAK 

  
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 59 437,00 + 23%VAT = 73.107,51 zł. 

Max. termin realizacji: 21 dni. 

Okres gwarancji – zgodnie z ofertą wykonawcy, warunki płatności zgodnie z SIWZ. 
  

 
opr. 

Wioletta Gładysz 


